
UŠETŘETE* 
46%

99.90

COCA-COLA / 
COCA-COLA Zero 
4 x 1,75 l, 1 l = 14,27 Kč

DULANO 
SELECTION 
Fuet Extra
170 g,  
100 g = 29,35 Kč

49.90
-23%

64.90

1 ks = 24,98 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

17.90
-55%

39.90

Avokádo
kus

15.90
SUPER 
CENA

MADETA  
Trvanlivé 
mléko  
plnotučné
1 l

DELUXE
Sýr Grana Padano
200 g, 100 g = 49,95 Kč

S Lidl Plus

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

-20 Kč
S Lidl Plus

BOHEMIA SEKT  
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

109.90

-20 Kč
S Lidl Plus

89.90

Okurka salátová
kus

79.90

UŠETŘETE* 
59%

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Připravit se  
na Velikonoce.  
To se vyplatí.

12.90
-56% 29.90

-63%
S Lidl Plus

10.90

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL - 13/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

od str. 8



159.90

-20 Kč
S Lidl Plus

139.90

CHEF SELECT  
Velikonoční  
sushi box
423 g,  
1 kg = 330,73 Kč

PILOS 
Mozzarella
195 g,  
100 g = 12,90 Kč/PP12.90

UŠETŘETE* 
29%

až 

-43% 

11.90
-43%

20.90**

Excelent 11
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  **doporučená prodejní cena výrobce    



na všechny 
produkty-25 % 

Naskenuj a stahuj

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

BUMBU  
Original 
0,7 l, 15letý,  
příjemně sladký blend 
rumů z Barbadosu,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 999,86 Kč

229.90
SUPER CENA MARLENKA 

Medový dort
800 g, různé druhy,  
1 kg = 287,38 Kč

999.90

-30%
S Lidl Plus

699.90

3
REGION CZ - 13/2026

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



Krůtí prsa
cena za 1 kg, chlazená, 
vakuově baleno

199.90

UŠETŘETE* 
25%

až 

-40% 

29.90
SUPER CENA Président  

Camembert  
90 g, original / chilli /  
zelený pepř,  
100 g = 33,22 Kč

REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



šumivé 
víno

8–10 °C

129.90
-40%

219.90

MIONETTO  
Prosecco DOC
0,75 l, 1 l = 173,20 Kč

99.90
SUPER CENA

Velikonoční 
beránek s ořechy
400 g,  
1 kg = 249,75 Kč

5
REGION CZ - 13/2026

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



Výhodná 

pecka 
týdne

Výhodná 

pecka 
týdne

Sport & volný čas

CRIVIT
In-line brusle
• ložiska: ABEC 7
• nastavitelné
• tvrdost koleček: 82A
• menší děti: 29–33: ⌀ koleček 70 mm 

 33–37: ⌀ koleček 72 mm
• větší děti: 37–41: ⌀ koleček 76 mm

menší děti

větší děti

499.90
-300 Kč

799.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 23. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026



Úspora

129 Kč

587.50
CENY V KLIDU

716.50
Předmětem srovnání bylo 25 vybraných běžných potravin z kampaně „Ceny v klidu“. Srovnávací nákup byl proveden  
dne 17. 3. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Lidl je levnější  
díky trvale  

sníženým cenám.

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz



Toto není krátkodobá akce,  
ale nová standardní cena!

v klidu
Ceny



19.90
-26%

26.90

Bezlaktózové mléko 
polotučné
1 l, obsah laktózy 
<0,01g/100 ml

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

-14%

11.9013.90
Ovesné vločky
500 g, jemné/celozrnné, 
1 kg = 23,80 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

44.90
-47%

84.90

Rama Classic
400 g, 59 % tuku,  
1 kg = 112,25 Kč

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

-25%

11.9015.90

Tiradell těstoviny
500 g, 
různé druhy,
1 kg = 23,80 Kč



Čerstvé  
každý den.

To se vyplatí.

109.90

Kaktusy/
Sukulenty 
v keramice 
mozaika
⌀ 11 cm, ↑ 15–20 cm

199.90

Dipladénie
⌀ 14 cm,  
↑ 40 cm

69.90

Zvonek 
„Get Mee“
⌀ 11 cm, ↑ 20 cm

129.90

Zelený mix 
v jutě
⌀ 12 cm,  
↑ 18–37 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

REGION CZ - 13/2026

12.90
-56% 29.90

-63%
S Lidl Plus

10.90

Okurka salátová
kus

-47%

17.90

Avokádo
kus

39.90

22.90
SUPER CENA

Bio polní salát   
100 g - balení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Ušetřete 
až 63% 



1.99*

Aktion

1.19*

FL
O

W
ER

S

109.90

Kaktusy/
Sukulenty 
v keramice 
mozaika
⌀ 11 cm, ↑ 15–20 cm

199.90

Dipladénie
⌀ 14 cm,  
↑ 40 cm

69.90

Zvonek 
„Get Mee“
⌀ 11 cm, ↑ 20 cm

129.90

Zelený mix 
v jutě
⌀ 12 cm,  
↑ 18–37 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

REGION CZ - 13/2026

32.90
-45%

59.90

Pomeranče
1 kg

Velké kusy

39.90

UŠETŘETE* 
33%

Hlíva ústřičná
300 g - balení, 1 kg = 133 Kč

39.90
SUPER 
CENA

Vodní meloun
1 kg, 
malý obsah semen

9.90
-60%

24.90

Celer
1 kg 

7.90
-60%

19.90

Cibule žlutá
1 kg

Bio polní salát   
100 g - balení

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

REGION CZ - 13/2026



 

84.90
SUPER CENA

Kuřecí 
paličky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

99.90
SUPER CENA

Hovězí 
morkové kosti
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

179.90
-20%

226.90

Kuřecí 
medailonky  
z prsních řízků
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

119.90
SUPER CENA

Hovězí 
nudličky
300 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 399,67 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

199.90

UŠETŘETE* 
25%

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 13/2026



 

8.90
SUPER CENA

Perníkový 
croissant
60 g, 
jemné pečivo,
100 g = 14,83 Kč

11.90
-20%

14.90

Třešňová kapsa
130 g, 
jemné pečivo,
100 g = 9,15 Kč

4.90
SUPER CENA

Tvarohový šáteček 
s ovocnou 
náplní
30 g, různé druhy, 
jemné pečivo, 
100 g = 16,33 Kč

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

19.90
SUPER CENA

Pizza Margherita donut
125 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 15,92 Kč

39.90
SUPER CENA

Chléb someliér
500 g, pšeničný chléb, 1 kg = 79,80 Kč

Dýňová kostka
60 g, vícezrnné pečivo

Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 6,60 Kč.  
100 g = 11 Kč 

Standardní cena za 1 kus  
9,90 Kč. 100 g = 16,50 Kč

6.60
4+2 

ZDARMA

9.90

z kamenné pece

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7

Od pondělí 23. 3. do 29. 3.

REGION CZ - 13/2026



Sdílet ty 
nejkrásnější 
chvíle.  
To se vyplatí.

279.90
320 g

DELUXE Skotský uzený losos
tenké plátky, solený, uzený kouřem  
z bukového dřeva, 1 kg = 874,69 Kč

DELUXE Carpaccio
se sýrem Parmigiano 
Reggiano a extra 
panenským olivovým 
olejem,  
100 g = 83,25 Kč99.90

120 g

119.90
900 ml

DELUXE Zmrzlina
různé druhy, 1 l = 133,22 Kč

299.90
36 x 13 g

DELUXE Makronky
1 kg = 640,81 Kč

36 kusů

179.90
750 g

DELUXE  
Dort se smetanovým krémem
čokoládový / panna cotta-broskev /  
višeň-stracciatella, 1 kg = 239,87 Kč

299.90
1,25 kg

DELUXE Pražská šunka
v celku, bez kosti, s chráněným  
zeměpisným označením, 1 kg = 239,92 Kč

99.90
50 g

DELUXE Kaviár 
jikry ze pstruha,  
100 g = 199,80 Kč

1 ks = 8,33 Kč

Novinka

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 13/2026

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



49.90
100 g DELUXE

Mortadella  
s lanýži  
a pistáciemi
krájená

87.90
90 g

DELUXE Prosciutto di Parma
šunka sušená vzduchem, krájená,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 97,67 Kč

119.90
400 g

DELUXE
Sváteční  
salám
Hubert s jelením 
masem /  
Divočák,  
1 kg = 299,75 Kč

69.90
100 g

DELUXE Parmigiano Reggiano
italský tvrdý sýr, hoblinky, s chráněným 
označením původu

49.90
100 g

DELUXE  
Kabanosky 
delicato / s hovězím  
masem / s jelením  
masem 

49.90
125 g

DELUXE  
Buvolí  
mozzarella  
s buvolí  
ricottou
100 g = 39,92 Kč

22 měsíců zrání

69.90
120 g

DELUXE Výběr salámů
krájené, Napoli, Ungherese,  
Spianata Romana, 100 g = 58,25 Kč

39.90
-20%

49.90

DELUXE Pomazánka z čerstvého sýra
 90 g / 100 g,  
 s hříbky a lanýži /  
 rajčaty San Marzano  
 a cibulí / krevetami,  
 100 g = 44,33 Kč

99.90
SUPER CENA

DELUXE  
Mlýnek 
se solí / 
pepřem
85 g a další, 
s keramickým  
drtičem,  
znovunaplnitelný, 
různé druhy,  
100 g = 117,53 Kč 
a další dle příslušné gramáže

Novinka

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



Rozšířená 
  nabídka

44.90
125 g

DELUXE Játrová paštika
různé druhy, 100 g = 35,92 Kč

149.90
150 g

DELUXE
Norský  
uzený losos 
150 g, marinovaný, lehce uzený,  
různé druhy, 100 g = 99,93 Kč

27.90
100 g

DELUXE Vepřová pečeně
uzená na třešňovém dřevě

99.90

-10 Kč
S Lidl Plus

89.90

DELUXE  
Uzený tuňák
110 g, nakládaný  
s bylinkami/  
pepřem,  
100 g = 81,73 Kč

179.90

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

DELUXE  
Krevety marinované s bylinkami
400 g, různé druhy, neloupané,  
1 kg = 374,75 Kč

99.90
200 g

DELUXE
Salám  
na francouzský 
způsob
sušený vzduchem,  
100 g = 49,95 Kč

49.90
80 g

DELUXE Gurmánský salám
krájený, s pistáciemi a ušlechtilou plísní /  
s lanýžem a sýrem Parmigiano  
Reggiano, 100 g = 62,38 Kč

69.90
100 g

DELUXE Coppa 
plátky sušené vepřové krkovice, zjemněné  
vínem Amarone della Valpolicella

69.90
120 g

DELUXE  
Salám  
Spianata  
Rossa
krájený,  
klasik/pikantní, 
100 g = 58,25 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 13/2026

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



Rozšířená 
  nabídka

69.90
80 g

DELUXE 
Máslo  
s lanýžem
100 g = 87,38 Kč

49.90
400 g

DELUXE Bramborové noky s náplní
 s hříbky / se slaninou  
 a sýrem Brie, 1 kg = 124,75 Kč

109.90
200 g

DELUXE 
Paštika  
ve skle
bruselská paštika s camembertem 
a klikvou / paštika s madeirou  
a kuřecími játry, 100 g = 54,95 Kč

39.90
150 g

DELUXE Belgická paštika
s olivami a sušenými rajčaty / se zeleným 
chřestem, 100 g = 26,60 Kč

39.90
250 g

DELUXE Raviolini
čerstvé těstoviny, různé 
druhy, 1 kg = 159,60 Kč

54.90

-10 Kč
S Lidl Plus

44.90

DELUXE Burrata s lanýži
125 g, čerstvý sýr z bůvolího mléka,  
100 g = 35,92 Kč

24.90
250 g

DELUXE
Dezertní  
smetanový  
jogurt ve skle
vanilka/čokoláda/ 
stracciatella,  
1 kg = 99,60 Kč79.90

-20%

99.90

DELUXE 
Tiramisu  
s mascarpone
500 g, 1 kg = 159,80 Kč

Novinka

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



Velikonoční 
pečivo

29.90
SUPER CENA

Piškotový beránek
80 g, 100 g = 37,38 Kč

19.90
SUPER CENA Linecké kolečko  

s velikonočními  
motivy
60 g, 100 g = 33,17 Kč

89.90
SUPER CENA Bezlepkový mazanec  

s mandlemi a rozinkami
340 g, 1 kg = 264,41 Kč

69.90
SUPER  
CENA

BAKER STREET   
Velikonoční  

kváskový  
mazanec

400 g,  
1 kg = 174,75 Kč

99.90
SUPER  
CENA

Velikonoční 
beránek s ořechy
400 g,  
1 kg = 249,75 Kč

59.90
SUPER  
CENA

Velikonoční
zajíček bez lepku
a laktózy
180 g,  
100 g = 33,28 Kč

99.90
SUPER  
CENA

Velikonoční 
máslové
cukroví
250 g,  
1 kg = 399,60 Kč

bez lepku 
 & laktózy

bez 
lepku

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



Sýýýr?
Sýr.

Linecké kolečko  
s velikonočními  
motivy
60 g, 100 g = 33,17 Kč

Bezlepkový mazanec  
s mandlemi a rozinkami
340 g, 1 kg = 264,41 Kč

Sýr pepřový/ořechový
cena za 100 g, cca 180 g 

39.90
-20%

49.90

Sýr chilli/ 
smetanový
cena za 100 g,  
cca 240 g 

44.90
-21%

56.90

29.90
SUPER CENA MILSY

Sýrové kuličky
80 g, 100 g = 37,38 Kč

32.90

UŠETŘETE* 
20%

PILOS Rival  
150 g,  
zrající sýr s modrozelenou  
plísní, 100 g = 21,93 Kč 

29.90
SUPER CENA

PRÉSIDENT 
Camembert  
90 g, original / 
chilli /  
zelený pepř,  
100 g = 33,22 Kč

89.90
SUPER CENA

MILSY
Oštiepok
370 g, uzený,  
1 kg = 242,97 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



22.90
-23%

29.90

PILOS 
Kefírové 
mléko
950 g, 
1 kg = 24,11 Kč

16.90
-29%

23.90

PIKOK 
Vepřové sádlo
250 g, škvařené,
1 kg = 67,60 Kč

42.90
-21%

54.90

MILBONA 
SELECTION 
Cheddar 
150 g,  
plátky,  
100 g = 28,60 Kč

26.90
SUPER CENA

EKOMILK 
Zakysaná  
smetana 
400 g, 
18 % tuku, 
1 kg = 67,25 Kč

13.90
-26%

18.90**

MILKO 
Řecký jogurt bílý/ochucený
140 g, 0 % tuku, různé druhy,  
100 g = 9,93 Kč

59.90

-25%
S Lidl Plus

44.90

CHEF  
SELECT 
Bageta 
240 g,  
kuřecí stripsy/nugety,  
100 g = 18,71 Kč

109.90
SUPER CENA

KINDER Mix
260 g, 5 x Kinder Mléčný řez +  
4 x Kinder Pinguí, 
1 kg = 422,69 Kč / 1 ks = 12,21 Kč

21.90
-24%

28.90

CHEF SELECT 
Pomazánka  
salámová
150 g,  
klasik/pikantní,  
100 g = 14,60 Kč17.90

-25%

23.90

PIKOK 
Paštika 
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 11,93 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

   **doporučená prodejní cena výrobce    



24.90
-28%

34.90

 
HARVEST 
BASKET 
Bramborové  
vlnky
1 kg

19.90
-28%

27.90

 
FRESHONA 
Zeleninová  
směs na čínu 
450 g,  
1 kg = 44,22 Kč 39.90

-24%

52.90

NIXE  
Tuňákový salát
220 g, různé druhy, 100 g = 18,14 Kč

54.90
-21%

69.90

PIKOK 
Krůtí/ 
Kuřecí 
maso
280 g, 
z horních stehen,
1 kg = 196,07 Kč

69.90
-53%

149.90**

MYLORD 
Filé  
z Aljašské  
Tresky
4 x 100 g,  
porce bez kostí, 
1 kg = 174,75 Kč

69.90
-30%

99.90**

 
MROŽ  
multipack 
6 x 45 ml,  
jahodový  
s tvarohem, 
1 l = 258,89 Kč /  
1 ks = 11,65 Kč

49.90
SUPER CENA

 
OCEAN SEA 
Rybí prsty
450 g,  
1 kg = 110,89 Kč

44.90
-33%

67.90**

NOWACO 
Masové knedlíčky v rajské omáčce
450 g, 1 kg = 99,78 Kč

134.90

UŠETŘETE* 
32%

Tuňák
4 x 195 g, 
ve vlastní šťávě, 
1 kg = 224,83 Kč/PP

1 ks = 33,73 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



24.90
-32%

36.90

BELLAROM 
Kávový  
nápoj
140 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 17,79 Kč /  
100 g = 13,83 Kč

16.90
SUPER CENA

KUBÍK Ovocná kapsička  
200 g, jablko/broskev/mango, 
100 g = 8,45 Kč

229.90
SUPER CENA

MARILA 
Standard
1 kg,  
mletá káva

89.90
SUPER CENA

NESTLÉ  
Cereálie
600 g a další,  
různé druhy,  
1 kg = 149,83 Kč  
a další  
dle příslušné  
gramáže 

74.90

UŠETŘETE* 
24%

ALESTO 
Kešu  
ořechy
250 g, 
pražené,  
solené,  
1 kg = 299,60 Kč

44.90

UŠETŘETE* 
25%

CONFISERIE FIRENZE 
Závin s náplní
500 g, 50 % náplně,  
ořechový/tvarohový/makový,  
1 kg = 89,80 Kč

32.90
SUPER CENA

HOBŽOVY 
Lanýžové 
brambůrky
150 g,  
100 g = 21,93 Kč

59.90
SUPER CENA

ALLNATURE 
Lyofilizované jahody
100 g, v hořké/mléčné čokoládě

449.90

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

LAVAZZA  
Caffé 
crema  
e aroma 
1 kg

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



449.90

UŠETŘETE* 
37%

TULLAMORE  
DEW
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

49.90

UŠETŘETE* 
53%

ORION 
Margot 
4 x 80 g,  
1 kg = 155,94 Kč

999.90

UŠETŘETE* 
33%

JACK  
DANIEL’S  
Tennessee
1,5 l, 
americká whisky,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 666,60 Kč

23.90
-20%

29.90

TASTINO 
Celozrnný  
toastový chléb
500 g,  
1 kg = 47,80 Kč

29.90
-25%

39.90

MILKA Čokoláda
87,5 g a další, různé druhy,  
100 g = 34,17 Kč a další  
dle příslušné gramáže

12.90
SUPER 
CENA

STAROPRAMEN 
12
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

119.90
SUPER 
CENA

HANÁCKÁ  
Vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

57.90
SUPER CENA

SNACK DAY 
Arašídové křupky
450 g, 1 kg = 128,67 Kč 

49.90
SUPER CENA

NESTLÉ  Lion
5 x 30 g, 100 g = 33,27 Kč

1 ks = 9,98 Kč

1 ks = 12,48 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Rozšířená 
  nabídka





109.90

-20%
S Lidl Plus

86.90

NUTELLA
350 g,  
1 kg = 248,29 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
41%

STORCK  
Toffifee
5 x 125 g, 1 kg = 255,84 Kč

1 ks = 31,98 Kč

34.90
SUPER CENA

PEZ 
Zásobník  
+ ovocný  
komprimát
balení

89.90
SUPER CENA

EMCO 
Super 
Ovocný  
Hadík
10 x 10 g,  
multipack

44.90
SUPER CENA

CHUPA CHUPS Lízátka 
120 g, různé druhy, 100 g = 37,42 Kč

89.90
SUPER CENA

RAFFAELLO / 
FERRERO Rocher Vajíčko 
100 g

69.90
SUPER CENA

KINDER  
Bueno  
mini vajíčka
80 g,  
100 g = 87,38 Kč

10 ks

1 ks = 4,49 Kč

1 ks = 8,99 Kč

34.90

UŠETŘETE* 
48%

OPAVIA Brumík
150 g, s čokoládovou náplní,  
100 g = 23,27 Kč 

19.90
SUPER CENA

OPAVIA  
Zlaté  
Polomáčené
150 g, hořké,  
100 g = 13,27 Kč

1 ks = 6,98 Kč

15
REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



17.90
SUPER 
CENA

DR WITT 
Minerální  
voda
0,75 l,  
různé druhy, 
1 l = 23,87 Kč

24.90
SUPER 
CENA

RELAX Nektar
1 l, červený  
a bílý grapefruit / 
pomeranč / jablko

1 ks = 24,98 Kč

99.90

UŠETŘETE* 

41%

RED BULL
4 x 250 ml,  
energetický  
nápoj, 
1 l = 99,90 Kč

23.90
SUPER 
CENA

NESTEA  
Ledový čaj
1,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 15,93 Kč

21.90
SUPER 
CENA

TOP TOPIC
1,5 l,  
hroznový nápoj,  
1 l = 14,60 Kč

12.90
SUPER 
CENA

KUBÍK 
Waterrr
0,5 l, 
vybrané druhy, 
1 l = 25,80 Kč

34.90
SUPER 
CENA

ORANGINA
1,5 l,  
1 l = 23,27 Kč

19.90
SUPER 
CENA

RELAX  
Fruit drink
1 l,  
různé druhy

27.90
SUPER  
CENA

MONSTER  
Energy  
drink
0,5 l,  
vybrané druhy, 
1 l = 55,80 Kč

REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



bílé víno 
suché

8–10 °C

šumivé  
víno

8–10 °C

šumivé 
víno

8–10 °C

šumivé 
víno

8–10 °C

bílé víno 
polosuché

8–10 °C

červené víno 
polosuché

14–18 °C

249.90
SUPER 
CENA

SACRED 
HILL 
Pinot Noir  
Premium Otago
0,75 l,  
1 l = 333,20 Kč

249.90
SUPER 
CENA

MUSTI  
NOBILIS  
Conegliano  
Valdobbiadene
0,75 l,
1 l = 333,20 Kč

299.90
SUPER 
CENA

CIELO 1908  
Nero di Gio
0,75 l,
1 l = 399,87 Kč

299.90
SUPER 
CENA

CIELO 1908  
Bianco di Gio
0,75 l,
1 l = 399,87 Kč

169.90
SUPER 
CENA

SACRED 
HILL 
Chardonnay  
Hawke’s Bay
0,75 l,  
1 l = 226,53 Kč

99.90
SUPER 
CENA

Premium  
Orange  
Peel Spritz
0,75 l, 
1 l = 133,20 Kč

129.90
-40%

219.90

MIONETTO  
Prosecco DOC
0,75 l, 1 l = 173,20 Kč

červené 
víno suché

14–16 °C

17
REGION CZ - 13/2026

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

K dobrému jídlu, dobré pití?
To se vyplatí.



18.9012.60
2+1 

ZDARMA

ORLANDO 
Pamlsky pro psy 
100 g / 150 g / 200 g, různé druhy

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
3 kusů 12,60 Kč. 
100 g = 8,40 Kč / 
100 g = 6, 30 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 18,90 Kč.  
100 g = 12,60 Kč / 
100 g = 9,45 Kč99.90

SUPER CENA

SHELMA  
Kapsičky pro kočky
12 x 85 g, více druhů v balení, 
1 kg = 97,94 Kč

109.90
SUPER CENA

SANYTOL  
Dezinfekční odstraňovač skvrn  
500 g, různé druhy, 1 kg = 219,80 Kč 
Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku.

64.90
SUPER CENA

BOROTALCO 
Deosprej
150 ml, Original/
Invisible, 
100 ml = 43,27 Kč

22.90
-23%

29.90

DENTALUX 
Ústní voda
500 ml,  
různé druhy,  
1 l = 45,80 Kč

29.90
-25%

39.90

FLORALYS  
Kuchyňské utěrky
2 ks, 3-vrstvé, 2 x 100 útržků, 
100 útržků = 14,95 Kč

74.90
-15%

88.90

ELMEX Zubní pasta
75 ml, Caries protection / 
Sensitive, 
100 ml = 99,87 Kč

139.90
SUPER CENA

JAR  
Power  
sprej 3v1
2 x 500 ml

1 ks = 8,33 Kč

1 ks = 69,95 Kč

1240 g

27.90
-34%

42.90

ORLANDO 
Konzerva 
pro psy
různé druhy,  
1 kg = 22,50 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 25. 3.



Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje.

Ušetřete 
20 % -20 %  

na všechny 
WC bloky

Naskenuj a stahuj

139.90
SUPER CENA

COREGA ORIGINAL 
Fixační krém
2 x 40 g,  
extra silný, duo balení,  
100 g = 174,88 Kč

1 ks = 69,95 Kč

100 pracích dávek

1 prací dávka = 2 Kč

31.90
-25%

42.90

DENTALUX 
Zubní 
kartáčky
3 ks - balení, 
ultrasoft

1 ks = 10,63 Kč

139.90
SUPER CENA

OLD SPICE  
Sprchový gel
675 ml,  
různé druhy,  
1 l = 207,26 Kč

229.90

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

FORMIL 
Tekutý prací  
prostředek
5 l, 
na bílé prádlo,  
1 l = 39,98 Kč

34.90

-28%
S Lidl Plus

24.90

CIEN 
Jemné tekuté 
mýdlo
1 l,  
různé druhy,  
náhradní náplň

14.9011.18
3+1 

ZDARMA

COSHIDA 
Paté  
pro kočky
85 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
4 kusů 
v libovolné  
kombinaci 11,18 Kč. 
100 g = 13,15 Kč 
Standardní cena za 1 kus 
14,90 Kč. 100 g = 17,53 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 23. 3. do 25. 3.

Rozšířená 
  nabídka



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 
roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.

Nákupní seznam:
2 rohlíky
150 ml plnotučného mléka Pilos
10 vajec „M“
800 g mletého masa mix
2 hrsti nasekaných blanšírovaných 
kopřiv
uzená paprika Kania
2 lžíce hrubozrnné hořčice Kania
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
300 g schwarzwaldské šunky Dulano 
Selection
2 rozválená listová těsta s pečicím 
papírem Chef Select (2x 275 g)
bramborová kaše na podávání
řeřicha na ozdobu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 13/2026

Velikonoční 
sekaná 
v listovém 
těstě
4 porce

Postup:
Rohlíky nakrájíme na větší kusy, přelijeme mlékem a necháme asi 
20 minut odstát. 8 vajec uvaříme nahniličko. Vložíme je do hrnce se 
studenou vodou, přivedeme k varu a vaříme asi 10 minut. Uvařená vejce 
necháme vychladnout a oloupeme. Do mísy robota vložíme mleté maso, 
rohlíky namočené v mléce, nasekané blanšírované kopřivy, uzenou 
papriku, hrubozrnnou hořčici a 1 vejce, osolíme, opepříme a dobře 
promícháme. Plátky schwarzwaldské šunky rozložíme na pracovní 
plochu a na ně rozprostřeme ochucené mleté maso.
Tip: Maso rozprostřete pouze do 2/3, abyste pak snadno 
zabalili roládu. 

Na okraj masa položíme za sebou jedno po druhém vařená vejce 
a zarolujeme. Listové těsto rozrolujeme a potřeme 1 rozšlehaným vejcem. 
Doprostřed těsta umístíme roládu se šunkou, zabalíme a spoj slepíme 
rozšlehaným vejcem.
Tip: Listové těsto nechte do poslední chvíle v lednici, aby se vám 
s ním dobře pracovalo.
Přemístíme na plech s pečicím papírem, roládu položíme spojem 
dolů, vrch ještě potřeme rozšlehaným vejcem a propícháme vidličkou. 
Sekanou pečeme v troubě předehřáté na 190 °C 25–30 minut na 
program horkovzduch. Podáváme s bramborovou kaší nebo novým 
bramborem s pažitkou.

Roman 
Paulus

99.90
SUPER CENA

DELUXE Mlýnek 
se solí / pepřem
85 g a další, s keramickým  
drtičem, znovunaplnitelný, 
různé druhy, 100 g = 117,53 Kč 
a další dle příslušné gramáže



Nákupní seznam:
2 rohlíky
150 ml plnotučného mléka Pilos
10 vajec „M“
800 g mletého masa mix
2 hrsti nasekaných blanšírovaných 
kopřiv
uzená paprika Kania
2 lžíce hrubozrnné hořčice Kania
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
300 g schwarzwaldské šunky Dulano 
Selection
2 rozválená listová těsta s pečicím 
papírem Chef Select (2x 275 g)
bramborová kaše na podávání
řeřicha na ozdobu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 25. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 13/2026

Velikonoční 
sekaná 
v listovém 
těstě
4 porce

Postup:
Rohlíky nakrájíme na větší kusy, přelijeme mlékem a necháme asi 
20 minut odstát. 8 vajec uvaříme nahniličko. Vložíme je do hrnce se 
studenou vodou, přivedeme k varu a vaříme asi 10 minut. Uvařená vejce 
necháme vychladnout a oloupeme. Do mísy robota vložíme mleté maso, 
rohlíky namočené v mléce, nasekané blanšírované kopřivy, uzenou 
papriku, hrubozrnnou hořčici a 1 vejce, osolíme, opepříme a dobře 
promícháme. Plátky schwarzwaldské šunky rozložíme na pracovní 
plochu a na ně rozprostřeme ochucené mleté maso.
Tip: Maso rozprostřete pouze do 2/3, abyste pak snadno 
zabalili roládu. 

Na okraj masa položíme za sebou jedno po druhém vařená vejce 
a zarolujeme. Listové těsto rozrolujeme a potřeme 1 rozšlehaným vejcem. 
Doprostřed těsta umístíme roládu se šunkou, zabalíme a spoj slepíme 
rozšlehaným vejcem.
Tip: Listové těsto nechte do poslední chvíle v lednici, aby se vám 
s ním dobře pracovalo.
Přemístíme na plech s pečicím papírem, roládu položíme spojem 
dolů, vrch ještě potřeme rozšlehaným vejcem a propícháme vidličkou. 
Sekanou pečeme v troubě předehřáté na 190 °C 25–30 minut na 
program horkovzduch. Podáváme s bramborovou kaší nebo novým 
bramborem s pažitkou.

Roman 
Paulus

99.90
SUPER CENA

DELUXE Mlýnek 
se solí / pepřem
85 g a další, s keramickým  
drtičem, znovunaplnitelný, 
různé druhy, 100 g = 117,53 Kč 
a další dle příslušné gramáže



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



Sport & volný čas

Výhodná 

pecka 
týdne

CRIVIT
In-line brusle
• ložiska: ABEC 7
• nastavitelné
• tvrdost koleček: 82A
• menší děti: 29–33: ⌀ koleček 70 mm 

 33–37: ⌀ koleček 72 mm
• větší děti: 37–41: ⌀ koleček 76 mm

menší děti

větší děti

nastavitelné 
zapínání

také online

také online

také online

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

S Lidl Plus

-100 Kč

149.90

499.90
-300 Kč

799.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

CRIVIT
Helma
• S/M: 50–54 cm 

M/L: 54–58 cm

CRIVIT
Sada chráničů 

pro děti
• XXS–S

6dílná sada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026



Klikni & vyzvedni  
v prodejně

1

*Přesné informace o nabídce najdeš v aplikaci Lidl Plus od 24. 3. 2026 Rezervace je bezplatná.

Rezervace probíhá v termínu 24. 3. do 29. 3. 2026 exkluzivně v aplikaci Lidl Plus.

Vyzvednutí rezervace bude možné v termínu 7. 4. do 12. 4. 20262

Rezervace s funkcí Klikni & Vyzvedni 
v aplikaci Lidl Plus je snadná!

CRIVIT
Dětské kolo LIGHT 20
rám:
• robustní rám z alu slitiny
• optimální pro výšku 115–130 cm
• maximální váha uživatele: 50 kg
převody:
• přehazovačka se 7 rychlostmi Shimano
kola:
• velikost kol:  20"

hlin
íkový rám

7 , 6  k g

přehazovačka
se 7 rychlostmi

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 6499.- 

6499.-*

S Lidl Plus

-1000 Kč

5499.-

Pro více informací naskenujte.

Nabídka zboží platí od 24. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

21
REGION CZ - 13/2026

Od úterý 24. 3. do 29. 3.



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Móda a doplňky

ESMARA KIDS
Ponožky s BIO bavlnou – 7 párů
• balení 
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• 31/34–39/42

také  
v těchto  

provedeních

A B

také online

také online

také online

také online

99.90
-50 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

169.90
-60 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

dívčí

dívčí

7x

chlapecká

chlapecké

ESMARA KIDS 
Džíny „Wide Leg“ 
• materiál: bavlna, elastan  
• 134/140–158/164 

ESMARA KIDS 
Mikina 
• materiál: bavlna, polyester
• 134/140–158/164 

599.90
-200 Kč

799.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

LUPILU
Koloběžka /  
trojkoloběžka s LED 
kolečky
• měkká kolečka z PU  

s kuličkovými ložisky ABEC 5
• nastavitelná výška řídítek 

cenový 
hit

max.
nosnost až:

50 kg

řízení 
přenášením 

váhy

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026



2x

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

S Lidl Plus

-40 Kč

109.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 119,90 Kč

119.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

89.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

S Lidl Plus

-40 Kč

89.90

LUPILU 
Volnočasová  
souprava s BIO bavlnou
• souprava 
• materiál: bavlna, polyester
• 62/68–86/92

LUPILU 
Overal na spaní s BIO bavlnou
• materiál: 100% BIO bavlna
• 62/68–86/92

LUPILU 
Triko – 2 kusy 
• balení 
• materiál: bavlna, elastan 
• 98/104–122/128

Dětský svět

s Bio  
bavlnou

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23
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Od pondělí 23. 3. do 29. 3.



2x

chlapecký

dívčí

99.90
-70 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

79.90
-50 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

89.90
-60 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

Rozšířená
  nabídka

ESMARA KIDS 
Nátělník – 2 kusy
• balení 
• materiál: 100% bavlna
• 134/140–158/164

ESMARA KIDS 
Kalhotky – 4 kusy 
• balení 
• materiál: 100% bavlna
• 134/140–158/164

ESMARA KIDS 
Tílko/košilka –  
2 kusy 
• balení 
• materiál: bavlna, elastan
• 134/140–158/164

ESMARA KIDS 
Boxerky – 3 kusy
• balení 
• materiál: bavlna, elastan 
• 134/140–158/164

cenový 
hit

2x

4x3x

99.90
-70 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23
REGION CZ - 13/2026

Od pondělí 23. 3. do 29. 3.



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

800.-
-49%

1599.-**** běžná prodejní cena
200.-
-59%

499.90**** běžná prodejní cena

80.-
-70%

269.90**** běžná prodejní cena

Od pondělí 23. 3. do 29. 3.

pánské

dámské

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

CRIVIT

FUNKČNÍ 
CYKLISTICKÉ 
KRAŤASY 2 v 1
• materiál: polyester, 

elastan
• dámské: 36–44 

pánské: 48–56

ORAL-B

ELEKTRICKÝ ZUBNÍ 
KARTÁČEK iO
• 3 tiché režimy
• 2minutový časovač
• automatická kontrola tlaku

LUPILU®

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
K DŘEVĚNÉ KUCHYŇCE
• sada
• různé druhy

odnímatelná 
cyklo vložka

RYCHLESC H N O UCÍ

O
DVÁDĚJÍCÍ VLHKOST

VO DĚO D OLNÉ

se světlem,  
zvukem a párou

se zvukem  
a změnou barvy



SILVERCREST
Kuchyňský robot 900 W
• s LED displejem pro zobrazení  

času a výkonu

SILVERCREST
Rychlovarná  
konvice 3 000 W

SILVERCREST
Topinkovač 1 050 W
• 6 stupňů opékání
• 17,5 x 29,5 x 18,5 cm

SILVERCREST
Dvojitá indukční  
varná deska 3 500 W
• 9 stupňů výkonu a dodatečný 

maximální výkon
• levá varná deska až 2 000 W / 

pravá varná deska až 1 500 W

1799.-
-200 Kč

1999.-**  cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

1699.-
-100 Kč

1799.-**  cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

399.90
-100 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

449.90
-100 Kč

549.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

cenový 
hit

také online
také online

také online

také online

objem: 1 l

objem: 5 l

objem: 1,7 l

56 x 6,5 x 31 cm

časovač do  
240 minut

Kuchyně a domácnost

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026



SILVERCREST
Pánev na lívance
• ⌀ 26 cm
• vhodná pro: všechny  

typy plotýnek – včetně 
indukčních

TEFAL
Hliníková pánev  
Resist Essential
A: ⌀ 28 cm
B: ⌀ 24 cm
• vhodná pro: všechny typy  

plotýnek – kromě indukčních

SILVERCREST
Horkovzdušná  
fritéza 2 000 W
• teplotní rozsah: 60 až 200 °C
• 6 přednastavených programů

SILVERCREST
Silikonová forma na pečení

Silikonová forma  
do horkovzdušné fritézy

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026349.90

SUPER CENA

499.90
SUPER CENA

1099.-
-200 Kč

1299.-**  cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

115.-

95.-**
-100 Kč

195.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

cenový 
hit

také online

také online

objem: 3,6 l

A

A B

B

⌀ 22 cm

21 x 21 cm

17 x 17 cm

⌀ 18 cm

26,4 x 17,3 x 4 cm

26,8 x 12,5 x 7 cm

⌀ 24 x 10,5 cm

⌀ 25,9 x 4,4 cm

Jednička v Evropě,  
jednička vaší kuchyně.

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 23. 3. do 29. 3.



www.lidl.cz

Dostupné 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách.

SILVERCREST
Elektrický mlýnek 
na kávu 180 W
• objem: až 70 g  

zrnkové kávy

SILVERCREST
Espresso kávovar 1 350 W
• parní tryska 2 v 1: výstup horké  

vody / napěnění mléka
• tlak čerpadla: 19 bar

SILVERCREST
Příslušenství na kávu
• tampovací stanice / konvička  

na mléko / sypátko na kakao  
s motivy / odklepávač na sedlinu

SILVERCREST
Napěňovač mléka 
500 W
• 4 volitelné programy
• funkce napěnění 

zastudena

199.90
-80 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

499.90
-150 Kč

649.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

* standardní cena bez Lidl Plus 1799 Kč 1799.-*

S Lidl Plus

-100 Kč

1699.-

Rozšířená
  nabídka

také online

také online také online

také online

www.lidl.cz

Dostupné 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách.

objem: 650 ml

500 ml

1–2

8–9

objem: 1 l

3 stupně teploty

5dílná  
sada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026



SILVERCREST
Termo sklenice
• balení 
• na espresso / latte 

macchiato / cappucino / čaj

Filtrační konvice „Aluna“
• s filtrační patronou MAXTRA 

PRO Pure Performance

Náhradní filtry  
Maxtra Pro Pure 
Performance – 3 kusy
• balení

SILVERCREST
Elektrický mlýnek 
na sůl nebo pepř 
• integrované osvětlení
• včetně baterií

SILVERCREST
Kuchyňské 
pomůcky

Cena za 1 balení při koupi
2 a více balení v libovolné kombinaci 119,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 149,90 Kč.

149.90

30 Kč
SLEVA OD 2 BALENÍ

119.90

Rozšířená
  nabídka

349.90**
-32 %

519.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

349.90**
-42 %

609.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 139,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 169,90 Kč.

169.90

30 Kč
SLEVA OD 2 KUSŮ

139.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

S Lidl Plus

-20 Kč

79.90

také online

také online

také online

objem: 2,4 l

2x

2x 3x

4x

extra jemná  
filtrační síťka

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 23. 3. do 29. 3.



Dílna a zahrada

4x
4x

4x

3x

včetně 12V nabíječky (2,4 A)  
a akumulátoru (2 Ah)

včetně 
příslušenství

částečně  
pružný pas

držák  
na nářadí

A

B

C

také online

také online

také online

také online

499.90
SUPER CENA

39.90
-50%

79.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

699.90
-300 Kč

999.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

349.90
-150 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

449.90
-150 Kč

599.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE 
Přenosný pracovní  

a upínací stůl
• kvalitní MDF desky  

se stupnicí mm/cm
• rozsah upínání/napínání:  
max. 85 mm/235 mm

• 60,5 x 79 x 63 cm

PARKSIDE 
Spojovací materiál
• sada
• různé druhy

PARKSIDE 
12V Aku multifunkční nářadí
• rychlost oscilace: 5 000–20 000/min.
• oscilační úhel: 3,2°

PARKSIDE 
Pracovní 
kalhoty
• materiál: 

polyester, 
bavlna

• 48-58

PARKSIDE 
Excentrická/multifunkční/

vibrační bruska
• výkon: A: 300 W

 B: 220 W
 C: 270 W

• volnoběžné otáčky: 
A+C: 14 000–24 000 min-1

B: 14 000–26 000 min-1

cenový 
hit

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2 Ah)

10x 12x

12x

nosnost až:

150 kg

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026
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také online

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

999.-
-200 Kč

1199.-**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

1699.-
-1300 Kč

2999.-**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

1299.-
-700 Kč

1999.-**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

269.90
-80 Kč

349.90

PARKSIDE PERFORMANCE
Ruční okružní pila 1 800 W

• volnoběžné otáčky: 3 000–5 500 min-1

• pro 190mm pilové kotouče  
(otvor: 30 mm, tloušťka: max. 1,6 mm)

PARKSIDE 
Sklápěcí rudl
• ložná plocha:  

48,5 x 35 cm
• 48,5 x 110 x 52 cm 

PARKSIDE 
Horní frézka  
1 200 W
• zdvih frézovacího koše: max. 55 mm

PARKSIDE 
Flexibilní vysokotlaký  
čistič 2 000 W
• dopravní množství: max. 7 l/min
• tlak: max. 15 MPa (150 bar)
• pracovní tlak: max. 10 MPa (100 bar)

PARKSIDE 
Sada frézovacích 
bitů
• pro měkké  

dřevo, překližky, 
dřevotřískové/ 
MDF desky

• max. otáčky: 
30 000 min-1

cenový 
hit

kompatibilní

nosnost až:

100 kg
pro běžné 

hadicové systémy

držák  
nástroje 
6 a 8 mm

volnoběžné otáčky 
11 000–30 000  

min-1

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.
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29.-
-1450 Kč

4449.-

29.-
-1100 Kč

4099.- 9.-
-300 Kč

1299.-

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online pouze online

FEBER
Dětský zahradní domeček ECO 
• obsahuje: 2 recyklační koše, květináč a�nářadí na zahradu, 

nádrž pro sběr dešťové vody, větý mlýn, replku solárího 
panelu, hnízdo a ptačí budku

• 128 x 150 x 94 cm

LIVARNO
Zahradní lavice s�úložným prostorem, 280 l 
• materiál: odolný plast
• objem: 280 l
• 130 x 60 x 85 cm

pouze online

9.-
-500 Kč

1499.-

PARKSIDE
Válcový zahradní drtč
• max. tloušťka větve: 42 mm
• objem sběrého koše: 56 l
• výkon: 2 800 W

PARKSIDE
Míchač barev a malty
• jmenovté otáčky:

0–800 mn-1

• upínání metly: M14
• jmenovtý přkon: 1 600 W

PARKSIDE
Fóliovník
• se zpy a upevňovací sponou 
• stablní kovová konstukce
• 140 x 200 x 140 cm

PARKSIDE
PERFORMANCE
Sada s aku vrtacím 
šroubovákem, 2x 2 Ah
• volnoběžné otáčky:

0–460 mn-1 / 0–1 750 mn-1

• stupně točvého momentu:
20 + 1 stupeň vrtání

• L-Ion akumulátor: 2x 2Ah (12V)
• nabíječka

16.-
-800 Kč

2499.-

• 140 x 200 x 140 cm

9.-
-300 Kč

1299.-

Za kvaltu ručímeVrácení zdaraKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrých boxů

Nbk zbož t o 23. 3. o�29. 3. 2026 ebo o vyo zsob. Chyby v tisk vyhzey.
Cey so bez ekoce. Pokty vyobzeé  této stce so osté výhě v Li.cz.
Li si vyhze vo zě v be  vitě bzeého zbož. Obě ožý e v obvyké ožstv.
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hity týdne lidl.cz



Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

100399743

PARKSIDE 
Aku strunová sekačka
• volnoběžné otáčky: 8 500 min-1

• tloušťka struny: 1,4 mm
• 5násobně nastavitelný úhel sečení

749.90

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 23. 3. do 29. 3. 

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

100399743

PARKSIDE 
Aku strunová sekačka
• volnoběžné otáčky: 8 500 min-1

• tloušťka struny: 1,4 mm
• 5násobně nastavitelný úhel sečení

749.90

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 23. 3. do 29. 3. 

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

399.90

2999.-

1899.-

629.90

2499.-

100400604

PARKSIDE 
Aku zahradní čerpadlo 
• max. dopravní množství: 3 000 l/h
• max. dopravní výška: 26 m
• pracovní tlak: 2,6 bar 

1699.-

PARKSIDE 
Vysokotlaký čistič
• snížená provozní hlučnost díky 

inovativní technologii Silent
• max. tlak: 11 MPa (110 bar)
• dopravní množství: 

max. 6,5 l/min
• příkon: 1 400 W

PARKSIDE PERFORMANCE 
Napájecí batoh 
na akumulátory
• sloty až pro 4 Li-Ion akumulátory
• batoh s ergonomickými ramenními 

popruhy a bederním pásem
• hmotnost: 4,1 kg

PARKSIDE 
Aku univerzální 
rozmetadlo
• max. šířka posypu: 5 m
• max. otáčky: 2 200 min-1

• objem: 3,3 l

PARKSIDE 
Aku kultivátor
• volnoběžné otáčky: 140 min-1

• max. pracovní hloubka: 20 cm
• pracovní šířka: 30 cm

PARKSIDE 
Pánská volnočasová obuv 
• v designu Parkside
• lehká podrážka z TPR
• velikost: 41–46

100400598

100399873

100399778

100400834

100400373

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 23. 3. do 29. 3.
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Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů


